
Rozpočet dle položek
za období 1 až 412009

Obec Březina - IČ : 0047642I

Příimv
SpPo odPa Text Sch. rozp. v tis. Kč Upr. rozp. v tis. Kč

li11 Daň z příj.fyz.osob ze závis.č 234,20 234,20
l I 12 0000
II12 D aí z pi ij'fu z. os. z sam.v.ýd. č.

80,50
80,50

80,50
80,50

1 1 13 0000
Daň z příj 'ťyz.os.z kapit'výn.
Daně z příjmů fyzických osob 356,00 356,00

1 121 0000
1121 Daň z příjmů právnichých osob

3 53,50
353,50

3 53,50
3 53,50

Í12 Daně z příjmů právnickývh osob 353,50 353,50

ll

121 1 0000
12tt

Daně z příjmů'zisku a kap.výn.

Daň z přidané hodnory

709,50

526,62
526,62

709,50

526,62
526,62

t2t Obecné daně ze zb.a sl.v tuz. 526,62 526,62

r337 0000
t33'l Poplatek-likvidace kom.odpadu

55,20
55,20

55,20
55,20

Popl. a odvodv-živ.nrostředi

Poplatek ze psů
3.60
3,60

Místní popl.z vyb'činn.a služ.

0,10
0, l0

0,i0
0,10vní poplatky

Správní poplatky 0,10 0,10

l3

15i I 0000
151 1

Daně a poplat.z vybr.čin.,služ

Daň z nemovitostí

58,90

238,00
238,00

58,90

23 8,00
23 8,00

t5t Dané z majetku 238,00 238,00

I
t

21111031
2rrr 2310
2TTL 2327
2rIt 3639
2rLt 3722
2111 6111
2III

I 533,02

250,00
90,00
1 1,50

1,10
4,10
2,50

359,20

1 533,02

250,00
90,00
I i,50

1, i0
4,10
2,50

359,20

Daňové příjmy

Pěstební činnost
Pitná voda
odvád.a čist.odp'vod'nak.s kal
Komun'sluŽby a úz.rozvoj j'n.
Sběr a svoz komunálních odpadů
Činnost místní sprály
Příj.z posky.služeb a vyrobků

2II Příjmy z vlastní činnosti 359,20 359,20

2131 6\71 Činnost místní sprály
2I3| Příjmy z pronájmu pozemků

8,3 5

8,3 s
8,3s
8,3 5

2132 2141
2132 3319

Vnitřní obchod
ost. záleŽitosti kultury

0,12
3,s0

0,12
3,50

I| E N I X' Rozpočet, R2 l Strana I 13.5.2049 2t:33:2(Tisk



Rozpočet dle položek
za období | až 412009

obec Březina - Ič : 0047642L

obec'příj.a v,ýd.z fin.operací 40,00
40,00

2t41 6310
2t41

Příimy z pronájmu majetku

my z úroků (část)

40,00
40,00

40,00 40,00214

2t

2460 0000
2460

Příjmy z úroků a real.fin.maj.

Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org 4ll,l7

20,40
20,40

4r1,1'7

20,40
20,40spl .od obyvatelstva

246

')

4r 12 0000
4112

látky .od obyvatelstva

Nedaňové příjmy

20,40

43Í,57

'l ,40
'7.40

20,40

431,57

7,40
'7,40

Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.

Neinv.přij.transf.od VR úst.úr 7,40 7,40
41r

Celkem

F E lÝ I X, Rozpočet, R2l Strana 2 Tisk ]3'5.2009 2]:33,'2Č



Rozpočet dle položek
za období 1 až 412009

Obec Březina - IČ : 004764zt

Běžné výdaie
sppo oapu r.*t Sch. rozp. v tis. Kč Upr. rozp. v tis. Kč
5019 6112
5019 ostatní plafy 10,00 10,00

Platy 10,00

5021 r031
5021,2212
5021 2310
5021 3314
5021 6171
5021

20,00
7,20

20,00
10,00

110,00
167,20

20,00
'7,20

20,00
i 0,00

110,00

Pěstební činnost
Silnice
Pitná voda
Činnosti knihovnické
Činnost místní správy

167,20ostatní osobní vydaj

Zastupitelstva obcí 230,00
230,00 230,00

5023 6112
5023 odměny čl.zastup.obcí a krajů

Ostatní platby za proY.práci

503 1 103 I

5031 2212
5031 2310
503i 6171
503 1

Pěstební činnost
Silnice
Pitná voda
Činnost místní sprárry

5,00
1.80

5,00
1,80
0,80

25,00
32.60

0,80
25.00

0.

25,00
32,60

5032 1031

50322212
5032 23r0
5032 6t12
5032 617 |

5032

0,60
20,70
9,00

32,'.15

Pov.poi istné na soc.zab

Pěstební činnost
Silnice
Pitná voda
Zastupitelswa obcí
Činnost místní sprálry

Zastupiteiswa obcí
ost.pov.poi.placené zaměstnav.

1.1,80
0.65.650,65

0,60
20,70
9,00

7) 15Pov.poi isťné na veř'zdrav.poj

5038 6171 Činnost místní správy
5038 Povirrrré pojistné na uraz.poj. 0,72 0'72

5039 6Ll2
5039

3,60
3,60

Pov.poj istné pIacené zaměstnav

50

5t32 61'.71

5132

476,87

3,00
3,00

4',16,87Běžné výdaje

Činnost místní správy
ochranné pomůcky

100
3,00

s136 3314
5136 61',t r

5136

innosti knihovnické
Činnost místní sprárry 4,00

9,00
4,00
9.00Knihy' učební ky a tisk

Činnost místní správy
DHDM

6',7,00

67,00
67,00
67,00

5137 6171
513',t

5139 1031
5139 2141
5139 2310
5t39 6111
5 139

60,00
3,00
5,00

15,00
83,00

60,00
3,00
5,00

15,00
83,00

Pěstební činnost
Vnitřní obchod
Pitná voda
Činnost místní správy

materiálu j.n.

162,80 162,00513 Nákupy materiálu

Vniřní obchod
Pitná voda
Poř.'zach.,obn.hod.míst.kult.p
Veřejné osvětlení
Činnost místní správy

5154 2141
5ts4 2310
5r54 3326
5154 363r
5154 611 r

5154

40,00
50,00

3,00
28,00
55,00

r 76,00

40,00
50,00
3,00

28,00
55,00

176,00

FENIX,Rozpočet,R2}

Elektrická energie

Strana 3 Tisk; t3 5.2009 2t.33.2r



Rozpočet dle položek
za období 1až 412009

obec Březina - IČ : 00476421

Běžné rrýdaie
SpPo odPa Text Sch. rozp. v tis. Kč Upr. rozp. v tis. Kč

5156 2212
5156 6171
5 156

4,00
19,00
27,00

4,00
19,00
27,00

Silnice
Činnost místní sprály
Pohonné hmoý a maziya

515 Nákup vody, paliv a energie 203,00 203,00

5161 6171 Činnost místní sprálry 5,50 5,50
516l Služby pošt 5,50 5,50

5162 Službv telekom. a radiokom. 43,00 43,00

5163 6171
5163 6310
5 163

I 1,00
8,00

19,00
8,00

19,00

innost místní správy
obec.příj.a ýd.z fin.operací
SluŽby peněŽních ústavů

5i66 2310
5r66

Pitná voda
Konzult.,porad.a práv's luŽby

0,60
0,60

0,60
0,60

5161 61'71

5167
Činnost místní správy
SluŽby školení a vzdéláviní

o,uu
6,00

6,00
6,00

5169 1031

5169 2212
5 169 23 10

5169 232t
5169 3319
sr69 3399
5t69 3639
5169 3722
5169 61'7r
5169

60,00
1,00

25,00
3,00

10,00
6,00
5,00

120,00
20,00

250,00

60,00
I,00

25,00
3,00

10,00
6,00
5,00

120,00
20,00

250,00

Pěstební činnost
Silnice
Pitná voda
odvád.a čist'odp.vod,nak's kal
ost' záleŽitosti kulrury
ost.zál'kult.,círk.,sděl.pros.
Komun.sluŽby a úz.rozvoj j.n'
Sběr a svoz komunálních odpadů
Činnost místní sprály
Nákup ostatních sluŽeb

516 Nákup služeb 324,10 324,10

5171 103 1

5t'71 2141
5171 2212
5t71 3326
5t71 3631
517]1 6t7l
5r7 1

4,00
4,00

10,00
3,00

10,00
20,00
51,00

4,00
4,00

10,00
3,00

10,00
20,00
51,00

Pěstební činnost
Vnitřni obchod
Silnice
Poř.,zach.,obn'hod.míst.kult.p
Veřejné osvětlení
Činnost místní správy
opralry a udržování

5173 6tt2
5173

Zasťupitelstva obcí
Cestovné (tuzem.i zahranič.)

30,00
30,00

30,00
30,00

5175 3399
517 5

ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros'
Pohoštění

15,00
15,00

15,00
15,00

96,00517 ostatní nákupy 96,00

5182 6171
5t82

Činnost místní správy
Poslqrtované záIohy vl.pokiadně

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00518 Poskyt.zál.'j istiny'zá ruky... 0,00

s194 3399
5194

ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.
Věcné dary

18,00
i 8.00

18,00
18,00

519 18,00 18,00

51

5222 L0I9

Neinvest.nákupy a souv.výdaj e

ost'zeměd.a potrav.čin.a rozv

803,10

0,00

803,10

0,00

F E N I X' Rozpočet, R2l Strana 4 Ti.sk t3 5.20092!;33:2(



Rozpočet dle položek
za období 1 až 412009

obec Březina - IČ : 00476421

Běžné výdaie
SpPo odPa Text Sch. rozp. v tis. Kč Upr. rozp. v tis. Kč

5222 Neinv.transf.občan.sdruŽením 3,00 3,00

5229 6r'rL
s229

Činnost místní správy
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org

2,50
2,50

2,50
2,50

Neinv.transf. neziskovým org. 5,50

52

5321 3 I 13

5321

Nein.transf.soukromopráv.subj.

Základní školy
Neinvestiční transťery obcím

5,50

60,00
60,00

5,50

60,00
60,00

532 Neinv.transfery VR územ.úr. 60,00

5362 617 |

5362
Činnost místní správy
Platby daní a poplat}ď SR

2,00
2,00

s366 6402
s366

Finanční vypořádání minul.let
Výdaje z FV min.let kraj-obec

2,00
2,00

2,12
2,r2

2,72
2,t2

Ostat.neinv.transfery j iným VR 4,124,12

53 Neinv.transf.veřej nopráv.subj. 64,12 64,r2

Celkem 1 349,591 I 349,59

FENIX'Rozpočet,R2l Strana 5 ILSK: I3'5.2009 2 ] .'33.2Č



Rozpočet dle položek
za období t až 412009

Obec Březina - Ič : 00476421

Kapitálové rrýdaie
SpPo odPa Text . Sch. rozp. v_|i:.šč Upr. rozp. Ylij.Šč210,00 210,00

612| 3412 Sport.zďízení v majetku obce 114,00 114,00

324,00 324,006t2r Budovy,haly,stavby

612 Pořízení DHM 324,00 324,00

61 Invest.nákupy a souvisej.výd. 324,00 324,00

Celkem

Výdaje celkem l.673,59 I 673,59

FENIX,Rozpočet,R2l Strana 6



IČ: 0a41 6427
obec Březina

Kontrolní vazby rozpočtu Sestava: 12
období: 04/2aa9

Přijmy
1. Daňové pří1my
2. Nedaňové přijmy
4' Přijaté dotace

Rozp. schváf .

vKč

L 533 021,00
431 570,00

7 400,00

Rozp. uprav.
vKč

1 533 02L,AO
431 570,00

7 400,00

II

Pří1my cefkem

Výdaj e
5. BěŽné výdaje
6. Kapitálové výdaje

I 9lL 991,00

1 349 591,00
324 000,00

L 91I 991,00

L 349 591,00
324 000,00

Výdaje celkem

Saldo příjnů a výdajů

IIT. F1nancování
8124

L 613 591,00

298 400, 00

-298 400,00

r 6'13 591,00

298 400,00

-298 400,00

Fínancováni ce1kem -298 4 00, 00 -298 400,00

Kontro]-a vazby počátečního

Počáteční stav
2 831 113,19

stavu a upraveného rozpočtu

Rozpočet upr.
0,00

(v Kč)

RozdíI (Ps_RU)
2 831 1'13 , L9Bxx5

V pořádku l

$ 
ríau,

tV,," l,

Llr,/ť",za

/l"t-loa7

/a" 3 ,lrrr

ěat/7i/z0rlyca

/r'růu'
tnr'a/o g/6, t-ogft9

//.

^-l]ŤĚ.' aRrzl;ota
37* 21 (ardašova Řacl.t

tanpth

FENIX'Rozpočet Strana


